
SUPER STAR týdne

Ceny platí od 10. 10. do 16. 10. 2012.

ID. č. 2012/33Dodavatelé: UNIMILLS A.S.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; USTI OILS S.R.O.; Coty Česká Republika s.r.o.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA,S.R.O.; MADETA, a. s.

100 Kč
na další nákup!

Při nákupu zboží nad 999 Kč v termínu od 12. 10. do 14. 10. 2012 
obdržíte kupon na 100 Kč na další nákup nad 899 Kč.

Kupon lze uplatnit v období od 17. 10. do 23. 10. 2012.
Bližší informace naleznete na kuponu 

nebo v Centru služeb zákazníků.

UNIMILLS A.S.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; USTI OILS S.R.O.; Coty Česká Republika s.r.o.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA,S.R.O.; MADETA, a. s.

Máslo jihočeské 
250 g
(100 g = 10,76)

Lukana
řepkový olej, 1 l

Adidas 
sprchový gel,
různé druhy, 250 ml
Běžná cena za 1 ks 74,90
(100 ml = 29,96)

Platí od 10. 10.
do 23. 10. 2012.

Platí od 10. 10. do 23. 10. 2012.

cena za 1 ks

37,45
platí při koupi 2 ks

Kachna
mražená, 1 kg

Toustová šunka 
standard
pultový prodej, 100 g
- Tesco Toustová šunka 
balená, 100 g 18,90 (26,90�)

Vepřová pečeně s kostí
pultový prodej, 1 kg 

-50 %
na výrobky 

Spontex
(Neplatí na houbičky, hadříky a rukavice.)

Hřbitovní svíčka
8 cm,  50 g

(100 g = 15,80)

Akční cena platí od 26. 9. 2012.

Coca-Cola
více druhů, 2x 2 l
(1 l = 11,23)

Banány
volný prodej, 1 kg

Tchibo
Gold selection
200 g
(100 g = 49,95)

26,90

23,90

 -37%

42,90�

 -53%

51,90�

1 + 1
ZDARMA

 -20%

119,90�

 -42%

94,90�

 -29%

15,90�

 -43%

175,90�

94,90

54,90 10,90 99,90
BEZ

LEPKU

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

7,90

 -50%

15,90�

 -37%3737
71,90�

44,90

 -36%

29,90�

18,90 Platí  pouze

od 10. 10.
do 12. 10.

33_CR_REG.indd   1 1.10.2012   21:24:53



Ceny na této dvoustraně platí 
od 10. 10. do 23. 10. 2012.

2 Dodavatelé: BOCHEMIE A.S.; RECKITTBENCKISER SPOL S.R.O.; METSA TISSUE SLOVAKIA S.R.O.; SHP BOHEMIA S.R.O.

-30 %
na vybrané

čisticí
prostředky

74,90�

49,90
699,-�

419,-

139,90�

96,90

409,-�

299,-

325,-�

225,-

Leifheit 
Piccolo 
mop

Palmex
- prášek na praní 2 kg
(1 kg = 48,45)
- gel 1,5 l
(1 l = 64,60)
různé druhy

Ariel
- prací gel 3,5 l 
(1 l = 85,43)
- prací prášek 5 kg 
(1 kg = 59,80)
- tablety na praní 38 ks 
(1 ks = 7,87) 
různé druhy

Tide
- prací gel 4,5 l 
(1 l = 50,-)
- prací prášek 6 kg 
(1 kg = 37,50)
různé druhy
Neplatí pro My Národní
a My Liberec.

Finish
tablety do myčky, 84 ks 
(1 ks = 3,80)
V nabídce také Finish 
quantum 60 ks a classic 
114 ks se slevou 30 %.

459,-� 

319,-

179,90�

124,90

Persil
- prací prášek 1,6 kg
(1 kg = 78,06)
- prací gel 1,46 l
(1 l = 85,55)
- tablety na praní 15 ks
(1 ks = 8,33)

Ariel Professional
Odstraňovač skvrn
1 l

114,90� 

79,90

Ariel Mountain spring
gelové tablety, 16 ks
(1 ks = 8,38)
V nabídce také Ariel
prací gel, 1,5 l
se slevou 25 %.

178,90� 

134,-

Tandem 
smeták 
s lopatkou
-  Sada 3 kartáčů

39,90 (59,90�)
-  Smetáček

 29,90 (43,90�)
-  Lopatka

a smetáček
37,90 (54,90�)

Woolite
tekutý prášek na praní, 5 l
(1 l = 48,80)

349,-� 

244,-
a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

-33%-40%

-30%

-26%

-30%

-30%

-30%

-30%
na všechny výrobky

Ariel 
Professional -25%

-30%

ilustrační foto

ilustrační foto

33_CR_REG.indd   2 1.10.2012   21:25:18



3Dodavatelé: RECKITTBENCKISER SPOL S.R.O.; HENKEL CR S. R. O.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O         

-30 %
na vybrané

čisticí
prostředky

66,90

79,90�

55,90

24,90�

17,30

41,90

35,90�

24,90

19,90�

13,90

41,90�

29,30

Pronto 
electronics
čisticí prostředek na
elektroniku včetně
obrazovek PC, LCD
a plazmových TV, 
250 ml
(100 ml = 26,76)
V nabídce také Pronto 
electronics čisticí 
ubrousky, 50 ks
se slevou 30 %.
Neplatí pro OD a My.

Savo
WC čistič,
různé druhy, 750 ml 
(100 ml = 3,91)
V nabídce také
Savo WC blok
50 ml
se slevou 30 %.

Tento Maxi
kuchyňské utěrky, 4 role
(1 role = 13,98)
V nabídce také Tento Maxi 2 role se slevou 30 %.

Tesco 
Kapesníky v boxu
2vrstvé,100 ks
(1 ks = 0,17)

Savo
čisticí 
dezinfekční 
ubrousky, 50 ks
(1 ks = 0,84)

Tento decor
kuchyňské utěrky, 2 role
(1 role = 12,45)

Tesco 
Minikapesníky
3vrstvé, různé druhy, 6x 10 ks
(1 ks = 0,23)

Cillit Bang
čisticí prostředek, 750 ml
(100 ml = 11,99)

129,90� 

89,90

Tesco Toaletní papír
3vrstvý, různé druhy, 8 rolí
(1 role = 6,23)

72,90� 

49,90

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů-31%

33_CR_REG.indd   3 1.10.2012   21:25:39



4 Ceny na této straně platí 
od 10. 10. do 23. 10. 2012.

Dodavatelé: HENKEL CR S. R. O.

NEJVÝKONNĚJŠÍ PERSIL 
VYUŽIJTE JEHO KONCENTROVANOU SÍLU! 

Biocidní přípravky používejte bezpečně. 
Před použitím si přečtěte údaje na obalu 

a připojené informace o výrobku.

NEJLEPŠÍ GEL V ČR*
*Potvrzeno nezávislým institutem TensioConsult, 

při 50°C, dle IKW metody.

449,-�

349,-
185,90�

124,90
345,-�

240,-

46,90�

32,5051,90�

35,90

Bref duo-aktiv
gelový WC blok, 60 ml

(100 ml = 54,17)

Bref power-aktiv
tuhý WC blok, 51 g

(100 g = 70,39)
Neplatí pro OD Plzeň

a My Liberec.

399,-�

279,-

Somat
multifunkční gel do 

myčky nádobí,
2x 650 ml

(1 l = 214,62)
Neplatí pro OD a My.

Persil
prací gel, 4,38 l

(1 l = 79,68)
V nabídce také

Persil prací prášek 4,8 kg, 
60 pracích dávek

se slevou 22 %.

Silan
aviváž

- 3 l
- 2,8 l

(1 l = 41,63; 44,61)

Palmex 
- prací prášek 6 kg

(1 kg = 40,-)
- prací gel 4,5 l*

(1 l = 53,33)
*Neplatí pro My Národní,

My Liberec, OD Pardubice
a OD Plzeň.

45,90�

31,90
Pur

prostředek na mytí 
nádobí, 900 ml

(100 ml = 3,54)

46,90�

32,50
Clin

prostředek na čistění 
oken, 500 ml
(100 ml = 6,50)

62,90�

43,90
Maxsan

univerzální čisticí 
prostředek, 1 l

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů
a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

60 60

-30%
-30%při 50°C, dle IKW metody.

-30%

-30%
-32%

-22% ilustrační foto

ilustrační foto

ilustrační foto

ilustrační foto

ilustrační foto

ilustrační foto

-30%
na všechny 

Pur
prostředky na mytí 

nádobí

-30%
na všechny 
Clin čisticí

prostředky

-30%
na všechny 

Maxsan čisticí 
prostředky

33_CR_REG.indd   4 1.10.2012   22:00:07



5Dodavatelé:  Danone a.s.; TPK spol. s r.o.; SILISAN spol. s r.o.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Emco s.r.o.; Karlovarské minerální vody a.s.; Kimberly-Clark s.r.o.; Nestlé s.r.o.; Plzeňský Prazdroj s.r.o.; První Prodejní s.r.o.; 
Reckitbenckieser s.r.o.; Red Bull ČR s.r.o.; 

5Dodavatelé:  Danone a.s.; TPK spol. s r.o.; SILISAN spol. s r.o.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Emco s.r.o.; Karlovarské minerální vody a.s.; Kimberly-Clark s.r.o.; Nestlé s.r.o.; Plzeňský Prazdroj s.r.o.; První Prodejní s.r.o.; 

HIT měsíce října platí od 1. 10. do 31. 10. 2012  HIT měsíce října

Zaplaťte dnes jen 10 % z ceny zboží a poté splácejte 10 měsíců po 10 % z ceny zboží
RPSN 24,3 %, roční úroková sazba 21,72 %, celková částka splatná spotřebitelem 30 000 Kč: při prodejní ceně 30 000 Kč, výši  úvěru 27 000 Kč,
akontaci 3 000 Kč,  výši splátky 3 000 Kč, počtu splátek 10, lhůtě splatnosti  14. 10. 2012 (při poskytnutí úvěru 1. 12. 2011, první splátce 1. 1. 2012
a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci, počínaje 14. 2. 2012).

26" (6
6 cm)

26" (6
6 cm)

TUNERTUNETUNETUNETUNETUNETUNERR

Mletý 
masný polotovar 
míchaný
ochranná atmosféra, 
1 kg

Tiramisu
- Choco & Latte 
300 g
(100 g = 11,97)

Granko
500 g
(100 g = 11,98)

Radegast
světlé výčepní 
pivo, 0,5 l
Běžná cena
za 1 ks 10,90
(1 l = 21,80)

Šunka 
od kosti 
pultový prodej, 100 g
- balená 
100 g 
20,90 
(27,90�)

Jojo Bonbony
více druhů, 
80–90 g
(100 g = 13,63; 12,11)

Nescafé
Classic
instantní káva, 
200 g
(100 g = 39,95)

Krůtí prsa
ochranná 
atmosféra, 1 kg

Emco Mysli
více druhů, 
750 g
(100 g = 7,32)

Mattoni
ochucená minerální 
voda, více druhů, 
1,5 l
(1 l = 7,93)

Supertransportér
délka 123 cm

Král sýrů 
hermelín 
duopack,
240 g
(100 g = 19,13)

Actimel 
více 
druhů, 
8x 100 g
(100 g = 8,99)

Panzani 
Těstoviny
- špagety
- penne
- vřetena
- kolínka
500 g
(100 g = 4,78)

Red Bull
energetický 
nápoj, 2 druhy, 
250 ml
Při koupi pouze 
1 ks cena 39,90
(1 l = 159,60)

79,90� 

63,90

54,90� 

35,90

84,90� 

59,90

19,90� 

14,90

15,50� 

10,90

145,90� 

79,90

189,90� 

139,90

76,90� 

54,90

16,90� 

11,90

57,90� 

45,90
89,90� 

71,90

34,90� 

23,90

cena za 1 ks

8,72
platí při koupi 5 ks

cena za 1 ks

24,90
platí při koupi 2 ks

Hřbitovní 
svíčka 
zlatý kříž
2 barvy, 135 g,
sklo,
24 cm
(100 g =
25,85)

Jihočeský 
tuzemák
37,5%,
0,5 l
(1 l = 159,80)

Tesco 
My laptop

Kleenex
3vrstvý toaletní 
papír, více 
druhů, 
8 rolí
(1 role = 
6,86)

Tesco 
Varná konvice 
JKCB13
příkon 2200 W, 
objem 1,7 l, indikátor 
vodní hladiny

Woolite
tekutý prací 
prostředek, 
3 l
(1 l = 46,33)

70,50� 

34,90
105,-� 

79,90

509,-� 

254,-
719,-� 

359,-

81,90� 

54,90

249,-�

169,-

239,-� 

139,-

6249,-� 

5499,-

LED JVC LT 
26HG32E

úhlopříčka 26" (66 cm), 
Full HD, LED technologie, 

HDMI, SCART, PC vstup

-20%

-34%

-29%

-29%

-45%

-26%

-28%

-29%

-20%-25% -20%

-31%

4 + 1
ZDARMA

sleva
za 2 ks

BEZ
LEPKU

-50%-23%

-50%-50%

-32%

-32%

-41%

ušetříte
750,-

B

54995499

33_CR_REG.indd   5 1.10.2012   21:27:41



Ryba týdne
Ryba týdneGril týdne

Mražené

Ceny na této dvoustraně platí 
od 10. 10. do 16. 10. 2012.

6 Dodavatelé:  Vodňanská drůbež, s.r.o.; Drůbežářský závod Klatovy a.s.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; UNILEVER ČR, spol. s r.o.; MC CAIN FOODS Czech Republic,s.r.o.; 
Rybářství Chlumec nad Cidlinou a.s.; Rybníkářství Pohořelice a.s. 

Ryba týdne

Ceny na této dvoustraně platí 
od 10. 10. do 16. 10. 2012.

188,90�

169,90

58,90�

49,9064,90�

49,90

52,90�

41,90

Hovězí plec bez 
kosti 
pultový prodej, 1 kg

Kuřecí játra
pultový prodej, 1 kg
Neplatí pro OD Plzeň.

Mc Cain Fri’ style
600 g
Běžná cena za 1 ks 53,90
(100 g = 8,98)
V  nabídce také Mc Cain 
Crunchy wedges 750 g 
v akci 1+1.

Kuřecí stehenní 
řízek 
500 g
(100 g = 9,98)

Smažené 
dětské safari
400 g 
(100 g = 10,48)

Tesco 
Mletý masný 
polotovar hovězí 
20 % tuku, ochranná 
atmosféra, 500 g 
(100 g = 11,98)

Míša tvarohový
55 ml
(100 ml = 17,27)

Kuřecí stehna
ochranná atmosféra, 1 kg

69,90� 

59,90
13,90� 

9,50

89,90� 

63,90

cena za 1 ks

26,95
platí při koupi 2 ks

107,-�

85,-

Kapr živý–I. třída
1 kg*
 - Kapr kuchaný pultový prodej, 100 g* 12,80 (16,10�)
 - Kapr půlený balený, 100 g 15,10 (19,-�)
*Platí pouze pro prodejny s úsekem ryb.

12,90�

9,90

Kuřecí grilovaná horní nebo spodní stehýnka
100 g 
- křidélka 100 g 7,90 (9,90�)
Toto jídlo je z teplého pultu naší prodejní plochy. 
Neplatí pro OD Hradec Králové, Pardubice, Plzeň
a My Národní.

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

-23%

-20%

-10%

-15%

-14%

-28%

-27%
na všechny 

zmrzliny 
Míša

1 + 1
ZDARMA

-20%-20%

33_CR_REG.indd   6 1.10.2012   21:28:29



Z našich lahůdek

7

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete a konzumujete. Klademe důraz 
na domácí produkci a rádi se chlubíme tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, 
který pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

Dodavatelé: Zedníček a.s.; MP Krásno, a.s.; Drůbežářský závod Klatovy, a.s.; Masozávod Krahulčí, a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.; Gurmán klub s.r.o.

Debrecínské párky
pultový prodej, 100 g
- Tesco Debrecínské párky 
balené, 400 g 49,90 (62,90�)
(100 g = 12,48)

Uzená krkovice 
bez kosti 
vakuově balená, 1 kg

Poličan
pultový prodej, 100 g
- balený 100 g 17,50 (21,90�)

12,90� 

10,50

123,90� 

98,90

18,90� 

14,90
18,90�

14,90

6,90�

5,90

8,90�

6,90

12,90�

10,90

12,90�

9,90
17,-�

8,50

15,90�

11,90

22,90�

17,90

Šunkový aspik
pultový prodej, 100 g

Uherská klobása
pultový prodej, 100 g

Maďarský 
točený salám
pultový prodej, 100 g

Lahůdková sekaná 
se sýrem
pultový prodej, 100 g

Salát à la krab
pultový prodej, 100 g

Gothajský salám
pultový prodej, 100 g

Kuřecí 
lahůdkové párky
pultový prodej, 100 g

Remier
pultový prodej, 100 g

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

-18%

-20%

-20%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-25%

-21%

-15%

-23%

-50%

-14%

-22%

-21%

33_CR_REG.indd   7 1.10.2012   21:28:59



8 Ceny na této dvoustraně platí 
od 10. 10. do 16. 10. 2012.

Dodavatelé:  Povltavské mlékárny, a.s.; ALIMPEX FOOD a. s.; KäKä CZ s.r.o.; BEL Sýry Česko a.s.; MADETA a.s.; Lactalis CZ, s.r.o.; 
OLMA, a.s.; RAJO a.s.; Milkpol spol. s.r.o.; TANY, spol. s r.o.; ZEDNÍČEK a.s.

19,90�

15,90

29,90�

23,90

21,90�

16,90

12,90�

8,90

29,90�

24,90

27,90�

21,90

12,50�

7,90

27,90�

17,90

Krolewski 45% 
- Krolewski uzený 45%*
- Krolewski light
pultový prodej, 100 g
* Neplatí pro OD.

Bleu d’ Auvergne
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro OD.

Président Emmental* 
plátky, 100 g
V nabídce také Président 
Maasdamer*, Cheddar* 
nebo Gouda plátky, 100 g 
se slevou 21 %.
* Neplatí pro OD.

Kysaná smetana
150 ml
(100 ml = 5,27)

Smetana na vaření
500 ml
(100 ml = 3,58)

Tesco Tavený sýr
140 g
(100 g = 17,07)
Neplatí pro OD.

Syrovátkový 
nápoj
více druhů, 450 g 
- Jihočeský zákys
400 g
14,50 (18,50�)
(100 g = 3,76 a 3,63)

Žervé – krémový sýr*
90 g
- Žervé – krémový sýr kápiový
90 g 9,50 (13,90�)
(100 g = 9,89 a 10,56)
* Neplatí pro OD.

Sedlčanský 
Hermelín
více druhů, 100 g

Omega
250 g
(100 g = 6,36)

Nový smetanový 
150 g
- Nový smetanový 200 g 
27,90 (35,50�)
(100 g = 14,60 a 13,95)

24,90� 

19,90

25,50� 

15,90

27,90� 

21,90

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

-16%

-21%

-36%

-35%

-20%

-21%

-31%

-20%

-20%

-37%

-21%

33_CR_REG.indd   8 1.10.2012   21:29:39



9

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete a konzumujete. Klademe důraz 
na domácí produkci a rádi se chlubíme tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, 
který pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

Dodavatelé: Danone a.s.; Zott s.r.o.; La Lorraine, a.s.; Müller ČR/SR k.s.; CONTIMAX S.A.; HOLLANDIA Karlovy Vary, a.s.; Sahneböhm Praha, spol. s r.o.; MADETA a.s.; CHIPITA CZ,s.r.o.

11,50�

8,90

19,90�

15,50
10,90�

7,90

15,90�

12,70
14,90�

11,90
14,50�

9,90

42,90�

33,90

89,90�

49,90

Müller Riso
více druhů, 200 g
(100 g = 5,95)

Lipánek
více druhů, 80 g
(100 g = 12,38)

Houstičky mléčné
400 g
(100 g = 8,48)
V nabídce také Houstičky
s čokoládovými kousky 
400 g se slevou 20 %.

Tesco Losos uzený 
plátky, 100 g

Hollandia Selský 
jogurt ochucený
více druhů, 200 g
- Hollandia Selský 
jogurt neochucený 
200 g 11,90 (14,90�)
(100 g = 6,35 a 5,95)

Rohlík pizza šunka-sýr
75 g
(100 g = 11,87)
Platí pouze pro obchody 
s vlastní pekárnou.

Tesco Minibageta
více druhů, 300 g
(100 g = 5,17)

Croissant 7Days single
více druhů, 60 g
(100 g = 13,17)
V nabídce také Croissant 7Days 
double více druhů, 60 g za 7,90.

Activia ochucená
více druhů, 6x 120 g
(100 g = 6,79)
V nabídce také Activia bílá 
nebo bílá sladká 6x 120 g 
za 48,90.

Kapsa 
- meruňková 85 g
- višňová 105 g
- jablečná 100 g
(100 g = 7,14–8,82)

Srdíčko 
více druhů, 125 g
(100 g = 3,60)

55,90� 

48,90

9,90� 

7,50

6,90� 

4,50

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

-20% -31%

-20%

-44%

-20%

-22%

-22% -27%

-12%

-24%

-34%

33_CR_REG.indd   9 1.10.2012   21:30:06



10 Dodavatelé: UNITED BAKERIES a.s.; FORNETTE BOHEMIA, spol. s r.o. Ceny na této dvoustraně platí 
od 10. 10. do 16. 10. 2012.

Představujeme novou řadu Tesco Finest chlebů. 
Tyto ručně vyráběné chleby jsou dodávány exkluzivně 
pro Tesco a podporují váš zdravý životní styl.

1 Tesco Finest Chléb
s ovesnými 
vločkami 
405 g
(100 g = 5,90)
29,90�-20 %

23,90

2 Tesco Finest 
Chléb klíčkový 
405 g
(100 g = 5,90)
29,90�-20 %

23,90

3 Tesco Finest Chléb
s prebiotickou 
vlákninou 
405 g
(100 g = 6,89)
34,90�-20 %

27,90

4 Tesco Finest 
Chléb celozrnný 
405 g
(100 g = 9,36)
47,90�-20 %

37,90

5 Tesco Finest 
Chléb purpur 
405 g
(100 g = 9,36)
47,90�-20 %

37,90

Chléb 
grahamový 
krájený, 500 g
(100 g = 4,58)

Fit chléb
krájený, 500 g
(100 g = 4,98)

Chléb cereální 
krájený, 500 g
(100 g = 4,98)

Chléb 
mnohozrnný  
krájený, 375 g
(100 g = 6,64)

Veka 
grahamová
krájená, 375 g
(100 g = 6,11)

27,90� 

22,90

32,90� 

24,90
32,90� 

24,90

32,90� 

24,90
33,90� 

22,90

-20%

1

2

3

4

5

-24%

-17%

-24%

-32% -24%

33_CR_REG.indd   10 1.10.2012   21:30:21



11Dodavatelé: Smetanová cukrárna a.s.; Bidvest Czech Republic,s.r.o.

35,90�

24,90

25,90�

18,90

62,90�

47,90

55,90�

39,90

13,90�

10,90

87,90�

60,90

35,90�

24,90

51,90�

35,90

Věneček
v balení 3 ks, 180 g
(100 g = 13,93)

Špička koňaková 
v balení 4 ks, 240 g
(100 g = 14,96)

Mix zákusků
v balení, 540 g
(100 g = 11,28)

Kremrole
v balení 4 ks, 140 g
(100 g = 17,79)

Bonduelle 
Hrášek

400 g
(100 g = 4,73)

Neplatí pro OD Plzeň.

Nowaco 
Obalovaný sýr

2 ks, 260 g
(100 g = 18,42)

Nowaco Pizza
více druhů, 320-335 g

(100 g = 12,47–11,91)
Neplatí pro OD Pardubice 

a Plzeň.

Prima Ruská 
zmrzlina

220 ml
(100 ml = 4,95)

Tesco Finest 
Chléb purpur 
405 g
(100 g = 9,36)
47,90�-20 %

37,90
42,90�

29,90
Větrník 
v balení 3 ks, 270 g
(100 g = 11,07)

-30%

-30%

-30%

-30%

-28%

-21%

-23%
na veškerou 

Bonduelle mraženou 
zeleninu

-22%
na všechny 

Nowaco obalované 
výrobky

-30%

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

33_CR_REG.indd   11 1.10.2012   21:31:09



Ceny na této dvoustraně platí 
od 10. 10. do 23. 10. 2012.

12 Dodavatelé:  NESTLÉ ČESKO S.R.O.; KRAFT FOODS CR S.R.O.; TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.; INTERSNACK A.S.; BONDUELLE CENTRAL EUROPE ZÖLDS; LA FOOD S.R.O.            
EMCO S.R.O.; EUROPASTA SE; TATRAKON,SPOL.S.R.O.; CHOCOLAND BERI,A.S.

59,90�

47,90

68,90�

54,90

14,50�

11,50

42,90�

29,90

31,50�

24,90

17,90�

13,90

38,90�

30,90

Zátkovy
vaječné
špagety
500 g
(100 g = 2,78)

Chocoland duo 
Čokokrém
250 g
(100 g = 12,36)

Milka Dezert 
I love Milka 
strawberry
120 g
(100 g = 39,92)

Santa Maria 
Originál wrap 
tortilla 
380 g
(100 g = 14,45)
Neplatí pro OD Pardubice.

Pali pochoutka
75 g
(100 g = 15,33)

Zlaté Menu
Rýže Parboiled
1 kg
V nabídce také Zlaté 
menu Basmati 1 kg
se slevou 30 %.

Bonduelle
Zlatá kukuřice
430 g
(100 g = 5,79)

Tatranky
více druhů, 47 g
(100 g = 11,70)

Kofila
35 g
(100 g = 22,57)

Tradiční 
české brambůrky
solené, 160 g
(100 g = 18,69)

6,90� 

5,50
10,90� 

7,90

37,90� 

29,90
Tchibo Exclusive
250 g
(100 g = 32,60)

101,90� 

81,50

-x%-30%

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

-20%
-27%

na všechny 
Orion 

tyčinky
32–50 g

-20%
na všechny 

Milka 
dezerty

-20%
na všechny výrobky

Santa Maria
mezinárodní 

kuchyně

-20%
na všechny

výrobky
Tchibo exclusive 

75–500 g

-21%
na všechny

 tradiční české
brambůrky

50–160 g

-20%
na veškerou

Bonduelle sterilovanou 
zeleninu

200–800 g

-20%
na všechny

Tatrakon paštiky
75 g

-20%
na všechny
Čhocoland
čokokrémy

35–250 g  

-22%
na všechny

Zátkovy a rosické
těstoviny 

 

33_CR_REG.indd   12 1.10.2012   21:31:45



13Dodavatelé:  KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S; RAUCH PRAHA S.R.O.; PODEBRADKA, A.S.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; PIVOVARY STAROPRAMEN A. S.; ZÁMECKÉ VINAŘSTVÍ BZENEC S.R.O; BUDA MONT SPOL.S.R.O;
ED. HAAS CZ S.R.O., PEPSICO CZ S.R.O.

74,90�

54,90

29,90�

19,90

199,-

14,90�

10,90

29,90�

23,90

Poděbradka
ochucená
minerální voda,
více druhů, 1,5 l
(1 l = 7,27)

Isofruit
plech, 0,5 l
(1 l = 47,80)

Pilsner Urquell
8x 0,5 l, sklo,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 49,75)
+ DÁREK ZDARMA.

Pepsi
více druhů, 1,5 l
(1 l = 13,27)

Happy day
více druhů, 2 l
(1 l = 27,45)

Mattoni
přírodní 
minerální voda,
více druhů, 1,5 l
(1 l = 7,27)

Velkopopovický 
Kozel černý
0,5 l, 
záloha na láhev 3,-
(1 l = 18,40)

13,90� 

10,90

11,50� 

9,20

Staropramen
Cool Lemon
- Cool Grep
0,5 l, záloha na láhev 3,-
(1 l = 21,80)

14,90� 

10,90

-26%

-20%

-26%-21%

-33%

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

-20%

70%
SLEVA

NA NŮŽ
PRÉMIOVÉ 

ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

Sbírejte známky na ostrou slevu

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ
* Počet známek platný pro držitele Clubcard, pro ostatní zákazníky platí hodnota 25 známek pro slevu na 1 nůž.

Za každých 200 Kč nákupu
obdržíte 1 známku
20 známek* = 70% sleva na nůž prémiové značky

© 2009 Rosenthal GmbH

-26%

33_CR_REG.indd   13 1.10.2012   21:32:37



14 Ceny na této dvoustraně platí 
od 10. 10. do 23. 10. 2012.

Platí od 1. 10. do 31. 10. 2012.

Dodavatelé: BOHEMIA SEKT, S.R.O.; PRVNÍ PRODEJNÍ, S.R.O.; ST.NICOLAUS TRADE CZ A.S.; JAN BECHER-KARLOVARSKÁ BECHERO

Supernabídka 

Každý měsíc 
pro vás vybíráme 
kvalitní vína, 
která stojí za to 
ochutnat.

Víno měsíce

Sovín

Modrý Portugal
Víno červené suché jakostní
Země původu: Česká republika
Vinařská oblast: Morava

0,75 l / 79,90 Kč

Sovín

Veltlínské zelené
Moravské zemské víno bílé suché
Země původu: Česká republika
Vinařská oblast: Morava

0,75 l / 79,90 Kč

Platí od 19. 9. do 23. 10. 2012.

88,90�

69,90

Sauvignon
Cellarium Bisencii
0,75 l
(1 l = 93,20)
V nabídce také další druhy 
vín Cellarium Bisencii 0,75 l
se slevou 21 %.
Neplatí pro OD Pardubice.

Cielo Chardonnay
0,75 l
(1 l = 86,53)
V nabídce také další druhy 
vín Cielo 0,75 l za 64,90.
Neplatí pro OD Pardubice.

83,90� 

64,90

255,-�

199,90
155,-�

115,-

169,90�

134,90
459,-�

349,-

Jubilejná 
Hruška 
s medom
30%, 0,7 l
(1 l = 285,57)
V nabídce také  
Jubilejná Slivka 
a Hruška 
40%, 0,7 l
se slevou 21 %.

Pražská 
vodka 
37,5%, 0,5 l 
(1 l = 230,-)

Čertův hlt griotka 
20%, 1 l  
V nabídce také 
Čertův hlt zelená 
20%, 1 l
se slevou 20 %.

Jameson
40% irská 
whiskey, 0,7 l
(1 l = 498,57)

-21% -22%

-21%-25%

-20% -23%

33_CR_REG.indd   14 1.10.2012   21:32:59



15Dodavatelé: NESTLÉ ČESKO S.R.O.

ilustrační foto

Sovín

Modrý Portugal
Víno červené suché jakostní
Země původu: Česká republika
Vinařská oblast: Morava

0,75 l / 79,90 Kč

Sovín

Veltlínské zelené
Moravské zemské víno bílé suché
Země původu: Česká republika
Vinařská oblast: Morava

0,75 l / 79,90 Kč

cena za 1 ks

103,92
platí při koupi 5 ks

Dolce Gusto
více druhů,16 kapslí
Běžná cena za 1 ks 129,90
(1 kapsle = 8,12)

4 + 1
ZDARMA

libovolná 
kombinace

33_CR_REG.indd   15 1.10.2012   21:33:03



Ceny na této dvoustraně platí 
od 10. 10. do 23. 10. 2012.

16 Dodavatelé: Mars Czech s.r.o.

Dreamies
pochoutky pro kočky, různé druhy, 60 g

(100 g = 33,17)
Neplatí pro OD a My.

Whiskas Tasty
kapsičky pro kočky, 

4x 85 g
(100 g = 10,44)

Neplatí pro OD a My.

Whiskas 
Supreme 

kapsička pro kočky, 
různé druhy, 85 g

(100 g = 14,-)

Kitekat
granule pro kočky, 

různé druhy, 1,8 kg
(1 kg = 49,94)

Neplatí pro My Národní.

Kitekat
kapsičky pro kočky, 

různé druhy, 4x  100 g
(100 g = 6,23)

Kitekat
kapsička pro kočky, 

různé druhy, 100 g

Perfect Fit 
granule pro kočky, různé druhy, 

750 g
(100 g = 12,33)

Perfect Fit sterile neplatí pro OD a My.

24,90� 

19,90

44,50� 

35,50

14,90� 

11,90

115,90�

89,90

33,90� 

 24,90

10,90� 

8,-

115,90� 

92,50

Whiskas
kapsičky pro kočky, 

různé druhy, 12x 100 g
(100 g = 9,45)

Neplatí pro My Národní
a My Liberec.

127,90� 

94,50

-20% -20%

-26%

-20%

-20%

-22%

-26%

-26%

33_CR_REG.indd   16 1.10.2012   21:33:26



17Dodavatelé: Mars Czech s.r.o.

Cesar
vanička pro psy, různé druhy, 150 g

(100 g = 16,33)
Neplatí pro My Národní a My Liberec.

Frolic
pochoutky pro psy, 

různé druhy,
140 g, 170 g, 175 g

(100 g = 17,07;14,06;13,66)
Neplatí pro OD a My.

30,90� 

24,50

29,90� 

23,90

Pedigree
kapsička pro psy, 

různé druhy, 100 g 

Chappi
granule pro psy, různé 

druhy, 10 kg
(1 kg = 23,90)

Neplatí pro OD a My.

Chappi 
granule pro psy, 3 kg

(1 kg = 41,50)

Frolic
granule pro psy, 2 kg

(1 kg = 65,95)
Neplatí pro My Národní.

10,90� 

8,50

364,-� 

239,-

155,90� 

124,50

165,90� 

131,90

-20%

-20%

-34%

-20%

-22%

-20%

33_CR_REG.indd   17 1.10.2012   21:33:36



Ceny na této dvoustraně platí 
od 10. 10. do 23. 10. 2012.

18 Dodavatelé: UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.;  COTY ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O.; 

Tipy na vánoční dárky

249,-�

189,90
249,-�

189,90

449,-�

359,-

449,-�

359,-
499,-�

399,-

449,-�

359,-

449,-�

359,-

194,90�

155,90

399,-�

319,-

399,-�

319,-

239,-�

189,90

Tonino 
Lamborghini 
Prestigio
dárková kazeta 
obsahuje: 
parfémovaný deosprej 
natural 75 ml,
deosprej 150 ml

Playboy
Play it rock
dárkové balení obsahuje: 
toaletní vodu 30 ml, 
kosmetickou tašku
Neplatí pro HM Praha
Novodvorská, HM Vyškov, 
HM Klášterec.

Playboy
Play it lovely
dárkové balení obsahuje: 
toaletní vodu 50 ml, 
kabelku
Doprodej OJ, neplatí pro
HM Praha Novodvorská,
HM Vyškov, HM Klášterec.

Dove Silk
dárková kazeta obsahuje: sprchový gel 250 ml, 
deodorant 150 ml, mýdlo 100 g
Neplatí pro HM Praha Novodvorská, HM Vyškov,
HM Klášterec.

Tonino Lamborghini 
Sportivo
dárková taška obsahuje: 
toaletní vodu 100 ml,
deosprej 150 ml

Playboy VIP
dárkové balení obsahuje: 
toaletní vodu 30 ml,
deosprej 150 ml

Playboy VIP
dárkové balení obsahuje: 
toaletní vodu 30 ml, 
kabelku
Neplatí pro HM Praha
Novodvorská, HM Vyškov,
HM Klášterec.

Tonino 
Lamborghini 
Sportivo
dárkové balení 
obsahuje: 
parfémovaný deosprej 
75 ml, deosprej 150 ml

Playboy
Play it sexy
dárkové balení obsahuje: 
toaletní vodu 30 ml, 
kosmetickou tašku
Neplatí pro HM Praha
Novodvorská, HM Vyškov, 
HM Klášterec.

Playboy Play it sexy
dárkové balení obsahuje: 
toaletní vodu 30 ml, 
řasenku Rimmel Sexy 
Curves
Doprodej OJ, neplatí pro
HM Praha Novodvorská,
HM Vyškov, HM Klášterec.

Dove Men+Care
dárková kazeta obsahuje:
2x sprchový gel 250 ml, deodorant 150 ml
Neplatí pro HM Praha Novodvorská, HM Vyškov,
HM Klášterec.

-23%

-20%

-23%

-20% -20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20% -20%

33_CR_REG.indd   18 1.10.2012   22:00:59



19Dodavatelé: UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.; HENKEL CR S. R. O.         

Tipy na vánoční dárky

139,90�

111,90

139,90�

111,90

299,-�

239,-

159,90�

127,90

139,90�

111,90

399,-�

319,-

349,-�

279,-

139,90�

111,90

325,-�

259,-

119,90�

95,90

Fa Men sport – double power
dárková kazeta obsahuje:
sprchový gel 250 ml, deodorant 150 ml

Fa Sport double 
pink – power
dárková kazeta 
obsahuje:
sprchový gel 250 ml,
deodorant 150 ml

Gliss Kur color
dárková taška obsahuje: 
šampon 250 ml,
balzám 200 ml,
lak na vlasy 250 ml
Neplatí pro
HM Mariánské Lázně.

Radox Eastern spirit
dárková kazeta obsahuje: pěnu do koupele 500 ml, 
sprchový gel 250 ml
Neplatí pro HM Praha Novodvorská, HM Vyškov,
HM Klášterec.

Fa Natural
dárková kazeta obsahuje: 
sprchový gel 250 ml, 
deodorant 150 ml

Syoss Repair
dárková taška obsahuje: 
šampon 500 ml,
kondicionér 500 ml,
masku 200 ml
Neplatí pro
HM Mariánské Lázně.

Axe Cool metal
dárkové balení obsahuje: sprchový gel 250 ml, 
deodorant 150 ml
Neplatí pro HM Praha Novodvorská, HM Vyškov,
HM Klášterec.

Fa Men sport
dárková kazeta obsahuje:
sprchový gel 250 ml, deodorant 150 ml

Fa Men sport
dárková taška 
obsahuje: sprchový 
gel 250 ml, deosprej 
150 ml, vodu po holení 
100 ml
Neplatí pro HM Chotěboř, 
HM Mariánské Lázně.

Schauma
Men fresh
dárkové balení obsahuje: 
šampon 250 ml,
sprchový gel 250 ml

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

33_CR_REG.indd   19 1.10.2012   21:34:18



Ceny na této dvoustraně platí 
od 10. 10. do 23. 10. 2012.

20

Tipy na vánoční dárky

Půjčka například 60 000 Kč    840 223 332
Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.

Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.homecredit.cz, www.solus.cz a na www.llcb.cz

Na splátky bez navýšení!  
Dnes zaplaťte jen 10 % z ceny zboží a poté splácejte 9 měsíců po 10 % z ceny zboží.
RPSN: 0,0 % při splnění podmínek Home Credit a. s., který je poskytovatelem Finančních služeb.

40" (1
02 cm)

40" (1
02 cm)

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

C
26" (6

6 cm)

26" (6
6 cm)

TUNER

23" (5
7 cm)

23" (5
7 cm)

TUNER

22" (5
5 cm)

22" (5
5 cm)

TUNERTUNETUNERR16" (3
9 cm)

16" (3
9 cm)

40" (1
02 cm)

40" (1
02 cm)

TUNER40" (1
02 cm)

40" (1
02 cm)

TUNER

4

32" (8
1 cm)

32" (8
1 cm)

TUNERTUNETUNETUNETUNETUNETUNERR

LED UE 40EH5000 
SAMSUNG

uhlopříčka 40“ (102 cm), Full HD 
1920x1080 (plné rozlišení),

2x HDMl, USB vstup 
(přehrává: video/foto/hudba), 

DVB-T/C MPEG4

12499,-� 

11499,-

5999,-� 

4999,-
5599,-� 

5099,-

3799,-� 

3399,-

4999,-� 

3989,-

10999,-� 

9499,-

2899,-� 

2249,-
LCD TECHNIKA 

32C-914
úhlopříčka 32“ (81 cm),
HD Ready, DVBT, HDMI

LCD TECHNIKA
26C-264D

úhlopříčka 26" (66 cm),
HD Ready, zabudovaný DVD 

přehrávač, USB, HDMI, PC vstup

LCD TECHNIKA 
23CF-202DG

úhlopříčka 23" (57 cm),
Full HD rozlišení, zabudovaný DVD

přehrávač, HDMI, PC vstup,
USB media player, 

černá nebo šedá varianta

LED TECHNIKA 22LF-914
úhlopříčka 22" (55 cm), 

LED technologie, Full HD,
super slim design,
DVBT, USB, HDMI 

LED TV 16" TECHNIKA 16L-912
úhlopříčka 16" (39 cm), HD Ready, DVB-T tuner, USB, HDMI, SCART, MPEG2

LED JVC LT-40HG45E
úhlopříčka 40“ (102 cm),

LED technologie,  Full HD 
rozlišení, DVBT, HDMl, USB

12999,-� 

8499,-

LCD THOMSON 40FS5246
úhlopříčka 40" (102 cm), Full HD

rozlišení, DVBT, snadné přehrávání 
videa, obrázků a hudby přes USB

DVD přehrávač 
HYUNDAI 378
přehrává běžné formáty, 
DivX, čelní USB vstup, 
HDMI, Subtitle Manager 
s možností volby vzhledu 
titulků 649,-

DVD přehrávač 
ORION 
5000/5100 
přehrává běžné 
formáty, vstup na SD 
karty, USB vstup, LED 
displej

999,-� 

699,-
9999,-� 

8499,-

LED SAMSUNG 
UE 32EH5000 

úhlopříčka 32“ (81 cm), 
LED technologie, Full HD rozlišení 

(1920 x 1080), DVB-T/DVB-C, 
USB, 2 x HDMl

ušetříte
1000,-

ušetříte
1000,-

ušetříte
500,-

ušetříte
400,-

ušetříte
1500,-

-22%

-20%

-34%

TUNERTUNETUNETUNETUNETUNETUNER

C

TUNERTUNETUNETUNER

B

4

B

-30%

přehrávač, USB, HDMI, PC vstup

D

ušetříte
1500,-

RPSN 0,0 % 

340,-

nebo 
TEĎ 

a POTOM 9x 33993399

RPSN 0,0 % 

500,-

nebo 
TEĎ 

a POTOM 9x 49994999

RPSN 0,0 % 

1150,-

nebo 
TEĎ 

a POTOM 9x

40" (1
02 cm)

33_CR_REG.indd   20 1.10.2012   21:36:29



21

Tipy na vánoční dárky

Dodavatelé: BONTONLAND, a.s. 21

Na splátky bez navýšení!  
Dnes zaplaťte jen 10 % z ceny zboží a poté splácejte 9 měsíců po 10 % z ceny zboží.
RPSN: 0,0 % při splnění podmínek Home Credit a. s., který je poskytovatelem Finančních služeb.

Digitální 
fotoaparát 
KODAK C1530
rozlišení 14 Mpix,
3 x optický zoom,
5 x digitální zoom,
2 x AA baterie

Multimediální centrum EVOLVE Blade DualCorder HD
multimediální HD rekordér s integrovaným duálním DVB-T tunerem, dva HD DVB-T 

tunery umožní jeden televizní program sledovat a současně jiný program nahrávat, USB, 
Wi-Fi, podpora bezdrátové klávesnice a myši, integrovaná čtečka paměťových karet 

Sada reproduktorů
TECHNIKA
HCSS5SS11
5 jednotlivých reproduktorů, 
subwoofer, vestavěný
zesilovač, 25W RMS výstup

1499,-� 

1199,-

2999,-� 

2499,-

749,-� 

599,-

Digitální fotoaparát 
FUJI T350 BLACK
rozlišení 14 Mpix, 
10x zoom, 
3" LCD displej, 
Li-Ion baterie

3399,-� 

2399,-

Digitální 
fotoaparát 
OLYMPUS VG150 
KIT BLACK
rozlišení 12 Mpix,
4x zoom, Li-Ion baterie, 
2,7" LCD displej,
paměťová karta a obal 
na fotoaparát zdarma 
součástí balení

1999,-� 

1799,-

Značkový přehrávač 
MP4 - 4 GB EWA FARNAEWA FARNA

799,-� 

349,-

1499,-� 

999,-

Radiomagnetofon 
SONY CFDS05
přenosný radiomagnetofon 
s přehrávačem disků CD
a snadným ovládáním,  
FM/AM tuner 

1999,-� 

1299,-

Radiomagnetofon 
SONY CFDS07
přenosný 
radiomagnetofon
s přehrávačem disků CD, 
MP3 a lehkým
ovládáním,
FM/AM tuner, funkce 
MEGA BASS

799,-� 

549,-

MP4 přehrávač 
MYAUDIO C184 4GB
1,8" barevný LCD displej, 
4GB vnitřní paměť, zobrazení 
textu písně

2399,-� 

1999,-1999

Přenosný DVD přehrávač 
TECHNIKA 2PD7SS11 
přehrává běžné formáty, 
MPEG 4/Divx, Kodak Picture 
CD/MPEG4/DivX, 
obsahuje tašku, 
popruhy na opěrku 
hlavy, síťový adaptér, 
autoadaptér

-20%

-20%

-56%

ušetříte
500,-

ušetříte
200,- ušetříte

1000,-

-33% -35%

-31%

ušetříte
400,-

33_CR_REG.indd   21 1.10.2012   21:36:44



Ceny na této dvoustraně platí 
od 10. 10. do 23. 10. 2012.

22

Tipy na vánoční dárky

Dodavatelé: SWS a.s.;Electronic Arts Czech Republic s.r.o.; CENEGA CZECH s.r.o.; Telefónica O2 Czech Republic, a.s.; Game shop, s.r.o.

Předplacená O2 kartaPředplacená O
•  po 2. minutě v síti O2 voláte ZDARMA bez ohledu na délku volání

•  výhoda není podmíněna pravidelným dobíjením

•  přednabito na 150 Kč

•  po 2. minutě v síti O2 voláte ZDARMA bez ohledu na délku volání

•  výhoda není podmíněna pravidelným dobíjením

•  přednabito na 150 Kč150 Kč

Více informací na www.o2.cz/o2karta

CENA
150 Kč

JEN ZA395 KčObsah balení:

SAMSUNG E1081T
 telefon do kapsy jednoduchý na ovládání

O2 KARTA s kreditem 150 Kč
 víkendové volání a SMS do sítě O2 zdarma
 odměna za každé dobitíodměna za každé dobití

O

S
t

O
v
oo

+

Nabídka platí do vyprodání zásob.

999,- 799,-

495,-�

395,-

499,-�

299,-

150,-

Herní konzole PLAYSTATION 2 
umožňuje hrát hry, sledovat filmy a poslouchat hudbu

PC hra 
Dishonored 
V nabídce také pro PS3 
a XBOX360 za 1299,-.

O2 sada 
SAMSUNG E1081

PC hra 
Xcom Enemy 
unknown 
V nabídce také pro PS3
a XBOX360 za 1299,-.

PLAYSTATION 2 
Hry EA 
výběr různých titulů

PC hry 1 + 1 
výběr různých titulů
Běžná cena za 1 ks 299,-

O2 karta 
na!dlouho 

cena za 1 ks

149,-
platí při koupi 2 ks

PS VITA BLACK 
WIFI-1004
přenosná herní 
konzole
V nabídce také 
PSP SONY E-1004 
za 2390,-.

Herní konzole 
PLAYSTATION 3
+ eye kamera
výkonná herní konzole, 
možnost přehrávání 
Blu-ray disků
+ ovladač v hodnotě 
1549,- ZDARMA

Herní konzole 
XBOX360 + hra 
+ Kinect
výkonná herní konzole 
umožňuje poslouchat 
hudbu, sledovat filmy 
či prohlížet obrázky

6290,-� 

4990,-5999,-
7999,-� 

6999,-

2999,-� 

2499,-

Mobilní telefon 
SAMSUNG 
E2530
véčkový telefon 
s 2" LCD, 1 MPx 
fotoaparát 
s nahráváním videa, 
max. doba 
v pohotovostním 
režimu až 530 hodin

1599,-� 

1399,-

-20%

-20%

-40%

ilustrační foto

ilustrační foto

1 + 1
ZDARMA

ušetříte
1000,-

ušetříte
500,-

ušetříte
200,-

DÁREK

33_CR_REG.indd   22 1.10.2012   21:37:13



23

Tipy na vánoční dárky

Dodavatelé: MAGIC BOX, a.s.; BONTONFILM a.s.

Navštivte náš stánek v prodejně

10 999,-�

8499,-

499,-�

249,-

1999,-�

1399,-

269,-�

169,-239,-

USB EMTEC Zoo 4GB
V nabídce různé druhy.

1399

Multifunkční zařízení 
CANON MG3150
tisk, kopírování a skenování, rozlišení 
až 4800 dpi, kvalita kapek atramentu 
s minimálním objemem 2 pl., 
rychlost tisku 9,2 obr./min. čb. 
a 5,0 obr./min. bar., Wi-Fi, 
automatický oboustranný 
tisk

Blu-ray filmy
různé tituly

DVD Probudím 
se včera

8499

Notebook COMPAQ 
CQ57-420SC
procesor APU AMD E-300 
s gr. adaptérem Radeon 
HD 6310,
AMD A50M FCH, 2 GB 
DDR3, 320 GB SATA
(5400 ot./min), 
webkamera,
Windows® 7 Home 
Premium 64

1999,-� 

1599,-

Navigace 
MIO 410 CZ/SK
mapy České a Slovenské 
republiky, 4,3“ obrazovka, 
výdrž baterie až 2 hodiny

299,-
DVD Prometheus 
V nabídce také Blu-ray 
Prometheus
za 499,- (599,-�).

299,-

Karel Gott – Dotek lásky
V nabídce další novinky
na CD – Bob Dylan Tempest
a Pet Shop Boys Elysium
Neplatí pro OD, MY.

Snadná cesta
k penězům!
Hotovostní půjčka Tesco 
například 70 000 Kč
jen za 1 379 Kč měsíčně.

 840 122 111

Bez poplatku
za vyřízení

Při výši úvěru 70 000 Kč, výši splátky 1 379 Kč, počtu splátek 84, lhůtě splatnosti 15.12.2019 (při poskytnutí úvěru 1. 12. 2012, první 
splátce 1. 1. 2013 a se splatností 15. 2. 2013) je RPSN 16,7 %, roční úroková sazba 14,20 % a celková částka splatná spotřebitelem 
115 836 Kč. Uvedené splátky neobsahují pojištění. Splátka zahrnuje měsíční poplatek za vedení účtu 49 Kč. Tato nabídka není veřejným 
příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s, který je poskytovatelem Finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzovaná 
individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování 
se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací. Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační 
memorandum BRKI a NRKI se nachází na www.itesco.cz/fs a na www.llcb.cz.

-22%

-50%

-30%

-20%

ilustrační foto

ušetříte
100,-

ilustrační foto

259,-

Pouze

za
Platí pouze pro

držitele
Clubcard.

10. 10.

33_CR_REG.indd   23 1.10.2012   21:37:49



Ceny na této dvoustraně platí 
od 10. 10. do 23. 10. 2012.

24

Tipy na vánoční dárky

Barbie – motýlí víla

Monster High 
– plyšová 
panenka
různé druhy

Barbie – povolání snů

Monster High 
– panenka

různé druhy

Barbie – vlasový 
salon

Monster High
– skútr

699,-� 

559,-

599,-� 

479,-

449,-� 

359,-

449,-� 

359,-

799,-� 

639,-

689,-� 

551,-

Bakutriad –
 – startovací set Bitevní sada Sada figurek

329,-� 

259,-
149,90� 

118,90
299,-� 

239,-

Monster Jam 
speed Motorka 1 : 18 Malé auto

99,-� 

79,-
99,-� 

79,-
189,-� 

151,-

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20%

-20% -20% -20%

-20%-20%-20%

33_CR_REG.indd   24 1.10.2012   22:03:52



25

Tipy na vánoční dárky

Dodavatelé: 2P Paulowicz a partner, a.s.; BONTONFILM a.s.; MAGIC BOX, a.s.

JCB Tahač 
velkých aut

LPS Hřiště pro 
křečka

Tesco Miniautíčka
Akční cena platí již od 26. 9. 2012.

1599,-� 

799,-

769,-� 

384,-
37,10� 

18,-

199,-�

139,-

199,-�

149,-DVD Večerníček 
Běžná cena za 1 ks 69,-

DVD 
Kocour v botách 
V nabídce další DVD tituly
se slevou 30 %.

DVD Mickey nás baví 
V nabídce další DVD
Mickey za 149,-.

cena za 1 ks

46,-
platí při koupi 3 ks

999,-�

499,-

Tesco 
Elektronický 
terč
Cena platí již
od 26. 9. 2012.

Aréna – hrací stůl
Minnesota 
Billiardový stůl

1999,-� 

1199,-
4499,-� 

2699,-

-50%

-50% -50%

-30%

-25%2 + 1
ZDARMA

ilustrační foto

ilustrační foto

ilustrační foto

1599,-�

-50%

-50%

-40% -40%

33_CR_REG.indd   25 1.10.2012   21:39:40



26 Ceny na této dvoustraně platí od 10. 10. do 23. 10. 2012.
Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP , Praha Zličín - NONSTOP

Hypermarkety
Brno Heršpice - NONSTOP, Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov, Praha Zličín - 6–22 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, Praha Skalka - NONSTOP 

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Tipy na vánoční dárky

� sher-price.com

499,-�

249,-
Velká panenka
50 cm
Akční cena platí již 
od 26. 9. 2012.

-50%

659,-�

329,-
Helikoptéra 
na ovládání
Akční cena platí již 
od 26. 9. 2012.

Zpívající  šnek
veselý šneček na 
kolečkách, tlačítky na 
ulitě lze pustit hudbu 
nebo se opakováním 
po šnečkovi učit čísla, 
písmena, tvary a barvy

Chodící želva
vydává zvuky a slova, 
což u dětí rozvíjí slovní 
zásobu a receptory 
sluchu Laptop

kolečkách, tlačítky na 
ulitě lze pustit hudbu 

po šnečkovi učit čísla, po šnečkovi učit čísla, 
písmena, tvary a barvy

408,-� 

326,-
434,-� 

347,-
841,-� 

672,-

Velký traktor

Záchranná 
helikoptéra

Zvířecí 
nemocnice

Policejní kamionZOO náklaďák

489,-� 

391,-

499,-� 

399,-

499,-� 

399,-
499,-� 

399,-

999,-� 

799,-

769,-�

615,-
399,-�

319,-
329,-�

263,-Okouzlující 
kolekce

Dekorativní 
zvířátko
různé druhy

Zpívající 
zvířátko

-50%

-20% -20% -20%

-20%

-20%-20%-20%

33_CR_REG.indd   26 1.10.2012   21:40:14



27Dodavatelé: EUROMEDIA GROUP k.s.

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyInformace o otevírací době čerpacích stanic získáte přímo na čerpací stanici, otevírací doba čerpacích stanic není totožná s otevírací 

dobou hypermarketů. Letáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech  od 10. 10. od 8.00 do 16. 10. 2012 dle otevíracích 
dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob s výjimkou odlišné  platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou 
v českých korunách. V letáku jsou použita ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 
1527/68b, Praha 10. ID. č. 2012/33.

-30 % na všechny výrobky ROWENTA

Knižní novinky Neplatí pro OD, MY.

Tipy na vánoční dárky

-30 % na všechny výrobky ROWENTA

Žehlička RUSSELL 
HOBBS 2000 W
příkon 2000 W, 30 g stálý 
výstup páry,
anti-drip systém, funkce 
samočištění
Cena platí již od 26. 9. 2012.

Varná konvice ECG 
RK1350
příkon 2000 W, objem 1,3 l,
ochrana proti přehřátí při 
zapnutí bez vody, vodoznak
Cena platí již od 26. 9. 2012.

Ponorný mixér 
ORION OHB 982 
výkon 200 W, snadná údržba, 
nádoba na sekání
Cena platí již od 26. 9. 2012.

348,-

199,-

239,-

349,-

250,-

888,-

699,-� 

529,-

329,-� 

259,-

429,-� 

319,-

Sáčkový vysavač 
HYUNDAI VC005
příkon 1600 W, objem 
sáčku 2 l, příslušenství

999,-� 

699,-

Doktor Proktor 
a vana času Dlouhý pochod

Knížkový pejsek
Na plovárně

s Markem Ebenem
Komplet čtyř knih

P. Coelho

Domácí krabičková 
dieta 2

-24%

-21%

-25%

-30%

ilustrační foto

ilustrační foto

33_CR_REG.indd   27 1.10.2012   21:40:47



28 Ceny na této dvoustraně platí 
od 10. 10. do 23. 10. 2012.

Tipy na vánoční dárky

- 40 % na všechny koloběžky- 40 % na všechna kola

- 20 % na všechny hokejky- 40 %  na všechny
kolečkové brusle - 40 %  na všechny

skateboardy a chrániče 
Neplatí pro OD Hradec Králové, My Liberec a Praha.

Neplatí pro OD a My.

Neplatí pro OD a My.Neplatí pro OD Hradec Králové, My Liberec a Praha.

Neplatí pro OD Hradec Králové, My Liberec a Praha.

na všechnyna všechny

- 50 % na Tesco leštěnky a čističe
palubních desek

na všechnyna všechny
 na všechny hokejky

Neplatí pro OD a My.
 na všechny hokejky

Kryty kol 
různé designy, sada 4 ks, 
velikosti 13", 14" a 15"
Z OD platí pouze v OD Brno
a Pardubice.

499,-� 

299,-

299,-�

199,-
Nafukovací jednolůžko
- Nafukovací dvoulůžko
349,- (499,-�)

94,90�

47,90
Fotbalový míč 
Golden Shiny
2 druhy

Primalex
- 7,5 kg
(1 kg = 30,53)
- Krycí plachta na malování
2 ks 27,90 (39,90�)
Z OD a My platí pouze v OD Brno.

329,-� 

229,-

Tesco Value
Úhlová bruska
500 W
Z OD a My platí pouze
v OD Brno.Ceny platí již od 25. 9. 2012.

365,-� 

249,-

-40% ilustrační foto

-33%

-50%

-30%

-30%ilustrační foto

Neplatí pro OD a My.

33_CR_REG.indd   28 1.10.2012   21:41:16



29

Tipy na vánoční dárky

- 50 % na všechny Klip Fresh dózy

- 50 %  na výrobky Spontex
(Neplatí na houbičky, hadříky a rukavice)Neplatí na houbičky, hadříky a rukavice)

499,-�

249,-
499,-�

249,-

429,-�

299,-

72,90�

49,90

Jídelní souprava 
Serve it  daisy, dainy 
chain, gala nebo bílá
18 ks

Jídelní souprava 
Serve it bold flower
18 ks
- Bold Flower nebo Laura 
Rose 30 ks 349,-(699,-�)

Brita Filtry 
Maxtra
2 ks
(1ks = 149,50)

Vědro 
se ždímacím košem
růžové nebo modré

Ceresit 
Stop vlhkosti
přístroj
- náplň 165,90 (239,-�)

389,-� 

269,-

Klip Fresh Sada dóz
3 ks

199,90� 

99,90

1199,-�

899,-

649,-�

324,-
Quickmax mop 
- kbelík 99,90 (199,90�)
- ždímací koš 24,90 (49,90�)

Tesco
Mikrovlnná trouba MT08
příkon 700 W, 5 úrovní 
výkonu, objem 17 l, 
digitální displej
Cena platí již od 26. 9. 2012.

1429,-�

714,-
Banquet Festosa 
Tlakový hrnec
5 l
Neplatí pro OD a My.

cena za 1 ks

3,40
platí při koupi 3 ks

cena za 1 ks

21,27
platí při koupi 3 ks

cena za 1 ks

29,93
platí při koupi 3 ks

cena za 1 ks

26,60
platí při koupi 3 ks

Nákupní taška 
Organic
s uchy
Běžná cena
za 1 ks 5,10

Taška
Green Bag
malá
Běžná cena
za 1 ks 31,90
- Taška
Green Bag
velká, při koupi
3 ks 21,93
Běžná cena
za 1 ks 32,90

Tesco Juta 
taška
malá
Běžná cena
za 1 ks 44,90

Termo-
-izolační
taška
Běžná cena
za 1 ks 39,90

-31%

-50%-50%

-30%

-30%

-25%-50%

2 + 1
ZDARMA

2 + 1
ZDARMA

2 + 1
ZDARMA

2 + 1
ZDARMA

33_CR_REG.indd   29 1.10.2012   21:41:55



30 Ceny na této straně platí od 10. 10. do 23. 10. 2012.

Fleecové mikiny a vesty
do 239 Kč

Ceny na této straně platí od 10. 10. do 23. 10. 2012.

M A G A Z Í N

www.ffmoda.com/magazine

LÍČENÍ *  SOUTĚŽ *  DĚTI *  NADMĚRNÉ VELIKOSTI

4. VYDÁNÍ | PODZIM 2012

SEXY MÓDNÍCH LOOKŮ 

263

SVŮDNÁ ČERNÁ
Stylové rady 

pro tuto sezónu

 
TOP  TRENDy 

 ZA SKVĚLÉ 
 cENy

 
STyLOVÉ 

 
hRáTKy 

ÚŽASNÉ 
 

KAbELKy,
 

KOZAČKy
 

& LODIČKy

M A G A Z Í N

www.ffmoda.com/magazine

LÍČENÍ * SOUTĚŽ * DĚTI *  NADMĚRNÉ VELIKOSTI

SEXY MÓDNÍCH LOOKŮ 

263

SVŮDNÁ ČERNÁ
Stylové rady

pro tuto sezónu

TOP  TRENDy 
 TRENDy 
 TRENDZA SKVĚLÉ

 TREND
SKVĚLÉ

 TRENDy SKVĚLÉ
y 

 TRENDy 
 TREND

SKVĚLÉ

 TRENDy 
 TREND

cENy

 
KA 
KOZAČK& 

M A G A Z Í Nwww.ffmoda.com/magazine

LÍČENÍ * SOUTĚŽ * DĚTI * NADMĚRNÉ VELIKOSTI

4. VYDÁNÍ | PODZIM 2012

SEXY 
MÓDNÍCH LOOKŮ 

263

SVŮDNÁ ČERNÁStylové rady pro tuto sezónu

 TOP  TRENDy  ZA SKVĚLÉ  cENy

 STyLOVÉ  hRáTKy ÚŽASNÉ  KAbELKy, KOZAČKy & LODIČKy

1.–2. Pánská mikina mat.: 100% polyester; vel.: S–XXXL
3. Pánská vesta mat.: 100% polyester; vel.: S–XXXL
4.–5. Dámská mikina mat.: 100% polyester; vel.: 34–48

4.

6.

10.

12. 13.

2.

5.

7.

11.

3.

6. Dámský rolák mat.: 100% polyester; vel.: 34–48
7.–8. Dámská mikina mat.: 100% polyester; vel.: 34-48

9.–11. Dětská mikina mat.: 100% polyester; vel.: 1,5-7 let  
12. Dětské tepláky mat.: 100% polyester; vel.: 1,5-7 let
13. Dětská mikina mat.: 100% polyester; vel.: 1,5-7 let

6. Dámský rolák mat.: 100% polyester; vel.: 34–486. Dámský rolák mat.: 100% polyester; vel.: 34–486. Dámský rolák

8.

9. 12.
Také v

1.1.

Také v

2.

Také v

4.

Také v

6.

Také v

5.

Také v

7.

Také v

8.
Také v

3.

Také v

209,-

209,- 209,-

209,-

209,-

NyníNyníNyníNyní
239,-

299,-Dříve

9.–11. Dětská mikina

NyníNyníNyníNyníNyní
229,-

269,-Dříve

NyníNyníNyníNyníNyní
229,-

269,-Dříve

NyníNyníNyníNyníNyní
200,-

269,-Dříve

NyníNyníNyníNyníNyní
239,-

299,-Dříve

NyníNyníNyníNyní
229,-

269,-Dříve

NyníNyníNyníNyníNyní
229,-

269,-Dříve

NyníNyníNyníNyníNyní
229,-

269,-Dříve

Soutěžte na www.ffmoda.com/magazine

HLASUJTE PRO VÁŠ OBLÍBENÝ OUTFIT 
A ZÍSKEJTE ŠANCI VYHRÁT 32 ÚŽASNÝCH 
CEN JAKO IPAD, POUKÁZKY NA NÁKUP A DALŠÍ…

www.facebook.com/ffceskarepublika 

33_CR_REG.indd   30 1.10.2012   21:43:06



31Ceny na této straně platí od 26. 9. do 23. 10. 2012.

2. 11.
Památka zesnulých

26,90�

12,90

59,90 59,90 89,90

13,80�

6,90

5,80�

2,90

123,90�

61,90
69,90�

49,90
Dekorační 
věnec
15 cm

Hřbitovní svíčka 
v plastovém 
kalíšku
doba hoření
15 hod., 4 ks
(1 ks = 3,23)

Erica Gracilis
květináč 12 cm, 1 ks

Platí od 10. 10. do 16. 10. 2012.

Chryzantéma vyštipovaná
3 velké květy, květináč 15 cm, 1 ks

Platí od 10. 10. do 23. 10. 2012.

Chryzantéma tříbarevná
květináč 19 cm, 1 ks

Neplatí pro OD.

Platí od 10. 10. do 16. 10. 2012.

Olejový 
kahanec
doba hoření
40 hod., 9 cm, 120 g
(100 g = 5,75)

Chryzantéma 
malá

4949

PePo Lampový 
hřbitovní olej
vhodný do všech 
typů lamp, při hoření 
nečadí ani při velkém 
nastavení
plamene,
500 ml

15,90�

7,90
21,90�

10,90

29,-�

14,50
79,90�

39,90
5,90�

2,90

Hřbitovní svíčka
doba hoření 14 hod.,
40 g
(100 g = 19,75)

Náplň 
do hřbitovní 
svíčky
doba hoření
35 hod., 150 g
(100 g = 7,27)

Hřbitovní 
svíčky
s křížem
doba hoření
36 hod.,
28 cm,130 g
(100 g = 30,69)

Náhradní náplň 
do hřbitovní svíčky
doba hoření 6 hod., 30 g
(100 g = 9,67)

Sada kalíšků
doba hoření 6 hod., 10 ks
(1 ks = 1,45)

-50%-50%-50%

-50%

-28%

-50%-50% -50%

-50%-50%

-50%
na hřbitovní svíčky

a věnce
Akční ceny platí od 26. 9. 2012.

33_CR_REG.indd   31 1.10.2012   21:43:31



Ceny na této straně platí od 10. 10. do 16. 10. 2012.

Svěží jako právě utržené
Maximálně čerstvé za minimální cenu! Ilustrační fota

32

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 10. 10. Marina
• 11. 10. Andrej
• 12. 10. Marcel
• 13. 10. Renáta
• 14. 10. Agáta
• 15. 10. Tereza
• 16. 10. Havel

Kiwi
1 ks

Tesco Value 
Cibule
síť, 1 kg

Tesco Value 
Paprika mix
500 g
(100 g = 3,38)

Jablka Gala
volný prodej, 1 kg

7,90
12,90

16,90
24,90

19,90
29,90

Blumy
volný prodej, 1 kg

Ředkvička 
červená – svazek
1 ks

Ananas velký
1 ks

Pomelo
1 ks

Pomeranče
volný prodej, 1 kg

Granátové 
jablko
1 ks

Žampiony 
zahradní
volný prodej, 1 kg

3,90
5,90

29,90
39,90

4,90
8,90

39,90
69,90

29,90
54,90

24,90
34,90

9,90
19,90

49,90
69,90

119,- 69,90 99,90
Anturie
květináč 12 cm, 
1 ks

Kroton mix
květináč 13 cm,
1 ks

Chryzantéma multiflora
květináč 21 cm, 1 ks
Neplatí pro OD.
Platí od 10. 10.
do 23. 10. 2012.

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

-33%

-38%

-32%

-33%

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-25%

-44%

-42%

-45%

-25%

-50%

-28%

33_CR_REG.indd   32 1.10.2012   21:44:27


